ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MTINICIPAL DE SANTANA DoS GÂRROTES

Grbinete de Prefeira
Rua S€verino Teotôoio. 129 Plarúo CEP 5t.795400 Sstara dos CBnolcs fR

e-'rr.ar: Io$kllo!ürql - TclcfsE: 34t5. r22ó

PORTARIA N"186, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2026

A PRETEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTAIVA DOS

GARROTES, PARÁIBA, no uso dâs aÍribuições que lhe siio oonferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Município,

CONSIDERÂNDO o interesse da Adminisuaçâo Publica bem como, a previsão

legal para o ato,

RESOLYE:

ArL l'- NOMEAR e Senhora AURILENE DA SILVA INÁCIO, para exeÍcer

o círÍgo de provimento em comissão de COORDEL.üADORIA DE INTEGRAÇÃO

ASSISTENCIAL, com lotação na Secretaria Municipal de Saride, servindo-lhe de título para posse

e exercicio do cargo a pres€nte portaria

Art. 2o - A presente Ponaria entraú em vigm m data de sua publicaçâo.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana Garmlesi/ PB, em 09 de fevereiro de 2026

PAI,O ITE DA SILVA

PREFEITÀ MUNICIP.{L